Job. 42. 12 Dominus autem **benedixit** novissimis Job magis quam principio ejus
Psal. 44. 2 Propetere — te Deus in aeternum
106. 38 Et — eis, et multiplicati sunt
113. 20 Domulus memor tui nostri, et — nobis
21 — domui Israël: — domui Aaron
22 — omnibus qui timeant Dominum
147. 12 — filiis tuis in te
Ecdi. 33. 12 Ex ipsis —, et exaltavit
Isai. 19. 25 Cui — Dominus exercituum dicens
61. 9 Ibi sunt semen, cui — Dominus
Daniel. 2. 19 Et — Daniel Deum coeli
1 Mac. 2. 69 Et — eos, et appositus est ad patres suos
14. 19 Aspicies in coelum, — et fregit
26. 26 Et —, ac fregit dedique discipulis
Marc. 6. 41 Intuens in coelum, —
8. 7 Et ipsis —, et iussit apponi
Luc. 2. 28 Et — Deum, et dixit
34. Et — illis Simeon
9. 16 Respexit in coelum et — illis, et fregit
24. 30 Accipit panem, et —, ac fregit
50. Elevatis manibus suis, — eis
1. 1 Quia — nos in omni benedictione
Ephes. 1. 3 Melchisedech, rex Salem, — ei
6. Hunc, qui habebat reprobationes, —
11. 20 Fide et de futuris — Isaac Jacob et Esau
21 Fide Jacob, moriens, singulos filiorum
Psal. 117. 25 **Benedictus** vobis de domo Domini
128. — vobis in nomine Domini
Levit. 9. 23 Deinceps egressi **benedixerunt** populo
3 Reg. 1. 47 Ingressi servi regis — domo nostro
31. 8 — Domino ac populo Israël
Tobia. 8. 16 — Dominum, quem videlicet et Anna
12. 22 Tunc prostrati... in faciem, — Deum
Judith. 15. 10 — eam omnes una voce
31. 20 Si non — mihi latera ejus
Daniel. 13. 60 — Deum, qui salvat sperantes
4. 55 Adoraverunt, et — in coelum eum
11. 9 Tunc omnes simul — misericordem Dom.
12. 41 Omnes itaque — justum
15. 34 Omnes igitur caeli — Dominum dicentes
1. 4 Et Dominus in cunctis **benedixerat** et
27. 41 Oderat ergo semper... pro benedictione
qua — ei patris
2 Par. 20. 26 Etiam quoniam **ibi benedixerunt** Dom.
Gen. 12. 2 **Benedicam** tibi, et magnificabo nomen
tuum
3 — benedicientibus tibi
17. 16 Et — ei, et ex illa dabo tibi filium
20. Eos — ei, et angelo, et multiplicabo
22. 17 — tibi et multiplicabo semen tuum
26. 3 Erroque tecum, et — tibi
24. — tibi et multiplicabo semen tuum
Eccod. 20. 24 Veniam ad te, et — tibi
23. 25 — panibus t., et aquis
Num. 6. 27 Super filios Israël, et ego — eis
Psal. 135. 7 — Dominum, qui tribuit mihi intellectum
25. 12 In Ecclesiis — te, Domine
33. 1 — Dominum in omni tempore
62. 4 Sic — te in vita mea
131. 16 Vitium ejus benedicens —
144. 1 Et — nomini tuo in saeculum
2 Per singulos dies — tibi
Ecdi. 51. 17 — nomini Domini
Aggor. 2. 20 Ex die ista — te
Hebr. 6. 14 Nisi benedicens — te
Psal. 5. 12 Quoniam tu **benedices** justo
64. 12 — coram anni benignitatis tuse
108. 27 Maledicent illi et tu —
Gen. 49. 25 Omnipotens **benedicit** tibi benedictionibus
Deut. 7. 13 — fructui ventris tui
15. 5 — tibi, ut pollicitus est
16. 15 — tibi Dominus Deus tuus in cunctis
frugibus
28. 8 — que tibi in terra, quam acceperis
12 — que cunctis operibus manuum tuarum
Psal. 28. 11 Dominus — populo suo in pace
Ecdi. 4. 14 Quo filiorum — Deus
Num. 6. 23 Sic **benedictis** filiis Israël, et dicetis eis
Psal. 117. 15 Tota die **benedicit** ei
Ecdi. 31. 28 Splendidum in panibus — labia malorum
Jerem. 4. 2 — eum gentes, ipsaque laudabunt
Baruc. 6. 5 Neque enim regibus maledicent, neque —
Gen. 32. 26 Non dimittam te, nisi **benedixeris** mihi
Num. 22. 6 Novi enim quod benedictus sis cui —
1 Par. 4. 10 Dicens: Si benedicens — mihi
1 Cor. 14. 16 Ceterum si — spiritu

Gen. 27. 29 Qui **benedixit** tibi, benedictionibus repleam
Num. 24. 9 Qui — tibi, erit et ipse benedictus
Deut. 12. 7 In quibus — vobis Dominus
14. 24 Tibique —, nec poteris ad eum hanc
cuncta portare
15. 14 Quibus Dominus Deus tuus — tibi
Job. 1. 11 Nisi in faciem — tui
Luc. 6. 26 Vas cum **benedixerit** vobis homines
27. 34 **Benedic** etiam et mihi, pater mi
26. 15 — populo tuo Israël, et terrae, quam dedisti
33. 11 —, Domine, fortitudini ejus
2 Reg. 7. 29 Incipe ergo, et — domui servi tui
Tobit. 4. 20 Omni tempore — Deum
13. 12 — Deum saeculorum
19 Anima mea, — Dominum
Job. 2. 9 — Deo, et morere
Psal. 27. 9 Et — hereditati tuae
102. 1 —, anima mea, Domine
2 *Idem.* 22. *idem.* 103 — 4. 35, *idem.*
Ecdi. 43. 12 Vide arcum, et — eum qui fecit illum
Eccod. 12. 32 Et abeuntis **benedictio** mihi
Judic. 5. 2 Ad periculum, — Domino
9 Obtulistis vos discrimini, — Domino
1 Par. 29. 20 — Domino Deo nostro
2 Esdr. 9. 5 Surgite — Domino Deo vestro...
Tobia. 12. 6 Tunc dixit eis occulte: — Deum coeli
18 Ipsum —, et cantate illi
20 Vos autem — Deum et narrate
13. 10 — Dominum omnes electi ejus
65. 7 — gentes Deum nostrum
67. 27 In Ecclesiis — Deo Domino
35. 2 Et — nomini ejus
102. 20 — Dominum omnes Angeli ejus
21 — Dominum omnes virtutes ejus
22 — Dominum omnia opera ejus
133. 1 Ecce nunc — Dominum
3. Et — Dominum
134. 19 Domus Israël — Domino; domus Aaron — D.
20 Domus Levi — Dom.: qui timeas Dom.
— Domino
Ecdi. 32. 17 Super his omnibus — Dominum
39. 19 Et — Dominum in operibus suis
41. — nomen Domini
Daniel. 3. 57 — omnia opera Domini Domini
58 — angeli Domini Domini
50 — caeli Domini; laudate...
60 — aqua omnes qui super colos sunt
61 — omnes virtutes Domini Domini
62 — sol et luna Domini
63 — stelle caeli Domini
64 — omnis imber et ros Domini
65 — omnes spiritus Dei Domini
66 — ignis et aestus Domini
67 — frigus et aestus Domini
68 — rores et pruina Domini
69 — gelu et frigus Domini
70 — glacies et nives Domini
71 — noctes et dies Domini
72 — lux et tenebra Domini
73 — fulgura et rubes Domini
75 — montes et colles Domini
76 — universa germinantia
77 — fontes Domini
78 — maria et flumina Domini
79 — cete, et omnia quae moventur in aquis
80 — omnes volucres caeli Domini
81 — omnes bestiae et pecora
82 — filii hominum Domini
84 — sacerdotes Domini Domini
85 — servi Domini Domini
86 — spiritus et animae iustorum
87 — sancti et iustales corde Domini
88 — Anania, Azaria, Misael, Domini
90 — omnium religiosi Domini Deo deorum
91 — maledicentibus vobis
Luc. 6. 28 — maledicentibus vobis: — et nolite maledicere
Rom. 12. 14 — et benedicam tibi coram Domino antequam moriar
Gen. 27. 1 Ut... et benedicam tibi coram Domino antequam moriar
48. 9 Adde, inquit, eos ad me, ut — illis
27. 38 Mihi quoque obsecro ut **benedicas**
Num. 23. 25 Nec maledicas ei, nec —
Deut. 8. 10 — Dom. Deo tuo pro terra optima
Gen. 27. 4 **Benedic** tibi anima mea antequam moriar
10 — tibi prorsusquam moriatur
19 Ut — mihi animas tuae

Gen. 27. 25 Affer mihi... ut **benedicit** tibi anima mea
31 Surge, pater... ut — mihi anima tua
28. 3 Deus autem omnipotens — tibi
48. 16 Angelus... pueris istis
6. 24 — tibi Dominus, et custodiat te
1. 11 — vobis sicut locutus est
14. 29 Ut — tibi Dominus Deus tuus in cunctis
15. 4 Ut — tibi Dominus Deus tuus in terra
10 Ut — tibi Dominus... in omni tempore
18 Ut — tibi Dominus Deus tuus in cunctis
23. 20 Ut — tibi Dom. Deus tuus in omni opere
24. 13 Ut dormians in vestimento suo —
19 Ut — tibi Dominus Deus tuus
29. 19 — sibi in corde suo
30. 16 — que tibi in terra, ad quam ingredieris
2. 4 Responderunt ei: — tibi Dominus
Tobit. 9. 9 Et dixit: — te Deus Israël
Job. 2. 5 Tunc videbis quod in facie — tibi
66. 1 Deus misericordiae nostrae, et — nobis
6 — nos Deus, Deus noster, — nos Deus
6 — tibi Dominus ex Sion
133. 6 — te Dominus ex Sion
144. 21 — omnis caro nomini sancto ejus
66. 3 Quasi qui — idolo
31. 23 — tibi Dominus, pulchritudo iustitiae
Daniel. 3. 74 — terra Domini: laudate...
83 — Israël Dominum; laudate...
Judith. 7. 16 Melius est ut captivi **benedicamus** Dom.
2 Reg. 21. 3 Ut **benedictis** hereditati Domini
Deut. 21. 5 **Benedicant** in nomine ejus
Tobia. 8. 7 — te caeli et terrae, mareaque et fontes
14. 11 — eum in omni tempore
Psal. 144. 10 Et saeculi tui — tibi
Num. 24. 1 Quod placeat Dom., ut **benediceret** Israël
Deut. 10. 8 Ac — in nomine illius usque in praesentem
2 Reg. 6. 20 Reversurus est David ut — domui suae
1 Par. 23. 13 Ac — nomini ejus in perpetuum
Luc. 24. 51 Factum est dum — illis
25. 14 Ecce David misit nuntios de deserto ut
benedicerent domino nostro
Gen. 30. 27 Quia **benedixerit** mihi Deus propter te
Josue. 17. 14 Quare, cum sim... et — mihi Dominus?
2 Par. 31. 10 Quod — Dominus populo suo
Job. 1. 5 Ne forte... et **benedixerit** Deo in cordibus
suis
Gen. 28. 6 Videns autem Esau quod **benedixisset**
pater suus Jacob
Josue. 6. 17 Citoque dimittent eos... et — eis
2 Reg. 6. 21 Nuntiaturque est regi David quod —
Dominus Obbedom
1 Par. 17. 27 Et copiosi **benedice** domui servi tui
Tobit. 8. 19 Fac eos, Domine, plenus — te
Num. 23. 20 Ad **benedicendum** adductus sum
Dud. 27. 12 Hi stabunt ad — populo super montem
Garizim
Gen. 24. 48 **Benedicens** Dom. Deo domini mei Abraham
27. 23 — ergo illi (24) ait: Tu es filius...
27 — illi ait: Eos odor filii mei
47. 7 Qui — illi, (-8) Et interrogatus ab eo...
30. 5 — tibi, majoris numeri te esse faciet
Deut. 1. 4 Dicens: Si — benedixeris mihi
Psal. 131. 16 Vidam ejus — benedictum
1 Mac. 13. 47 Cum hymnis — Dominum
Marc. 14. 22 Accepit Jesus panem, et — fregit
Luc. 1. 64 Et loquebatur — Deum
Tobit. 3. 12 Dum completer orationem **benedicens** D.
Act. 3. 26 Misit enim **benedictum** vobis
1 Par. 37. 27 Te enim, Domine, **benedixente**
3 Reg. 8. 66 Qui **benedictens** regi profecti sunt
2 Par. 30. 27 Surrexerunt... Levite — populo
Tobia. 7. 17 Et post haec epulati sunt — Deum
Psal. 36. 22 Quia — ei hereditavit terram
Daniel. 3. 24 Laudantes Deum et — Dominum
2 Mac. 8. 27 — Dominum, qui liberavit eos
Luc. 24. 53 Laudantes et — Deum. Amen
1 Petr. 3. 9 Sed e contrario
Ecdi. 43. 33 **Benedicent** Dominum, exaltate illum...
Gen. 12. 3 **Benedicam benedictionibus** tibi, et...
Gen. 17. 16 Et ex illa... filium qui **benedicturus** sum
Psal. 9. 23 Et iniquus **benedictur**
Hebr. 7. 7 Quod minus est a meliore —
1 Par. 29. 10 Et ait: **Benedictus** es, Domine Deus Israël
Psal. 118. 12 —, Domine: doce me...
Daniel. 3. 20 — Dominum Deum patrum nostrorum
32 — Domine Deum patrum nostrorum
53 — in templo sancto gloriae tuae

Daniel. 3. 54 **Benedictus** es in throno regni tui
55 —, qui intueris abyssos, et sedes...
56 — in firmamento caeli, et laudabilis
1 Mac. 4. 30 Et dixit: — Salvator Israël
Ruth. 4. 30 Et ille: **Benedicta**, inquit, es a Domino
Judith. 13. 23 — tu, filia, a Domino Deo excelso
Num. 22. 12 Neque maledicas populo: quia **benedictus**
est
Isai. 65. 16 In quo qui — super terram, benedictur...
Rom. 1. 25 Qui — in saecula. Amen
9. 5 Qui est super omnia Deus — in saecula
2 Cor. 11. 31 Qui — in saecula
Sapie. 3. 13 Dixit: **Benedictum** est nomen tuum
14. 7 — enim lignum, per quod fit iustitia
Isai. 48. 20 In te **benedictur** Israël, atque dicitur
2 Reg. 7. 29 Benedictione tua — domus servi tui
Psal. 48. 18 Quia anima ejus in vita ipsius —
111. 2 Generatio rectorum —
127. 5 Ecce sic — homo —
Proc. 22. 9 Qui penitus est ad misericordiam —
Ecdi. 1. 13 In die defunctionis suae —
19 In diebus consummationis illius —
24. 4 Inter benedictos — dicens
34. 1 In respectu illius —
Isai. 65. 16 — in Deo. Amen
Gen. 12. 3 In te **benedictur** universae cognationes
terrae
22. 18 Et — in semine tuo omnes gentes
26. 4 Et — in semine tuo omnes gentes
28. 14 Et — in te, et in semine tuo cuncte...
Tobia. 13. 17 Quoniam omnes —
Psal. 71. 17 Et — in ipso omnes tribus terre
Proc. 3. 33 Habitacula autem iustorum —
Act. 3. 25 In semine tuo — omnes familiae terre
Galat. 3. 8 Quia — in te omnes gentes
9 — cum fidei Abraham
Gen. 12. 12 **Benedicam** tibi... **erisque benedictus**
Deut. 7. 14 — inter omnes populos
28. 6 — te ingrediens et egrediens
Judith. 15. 11 Et ideo **erit benedicta** in aeternum
Gen. 27. 33 **Benedixit** ei, et **erit benedictus**
Num. 24. 9 Qui **benedixerit** tibi, erit et ipse —
1 Par. 17. 27 **Benedicti** erunt in perpetuum
Tobia. 13. 16 **Benedictique** erunt qui edificaverint te
Judic. 5. 24 Et **benedictur** in tabernaculo suo
Tobia. 8. 9 In quo — nomen tuum in saecula
Num. 22. 6 Novi enim quod **benedictus** sis...
Ruth. 2. 19 —, qui miseratus est tui
20 Cui respondit Naomi: — a Domino
3 Reg. 10. 9 Sit Dominus Deus tuus —
2 Par. 9. 8 Sit Dominus Deus tuus —, qui voluit...
Proc. 5. 18 Sit vena tua **benedicta**, et letare
Jerem. 20. 14 Dies, in qua peperit me matrem, non —
Tobia. 3. 23 Sit nomen tuum, Deus Israël, **benedictum** —
0. 11 Sit semen vestrum — a Deo Israël
Job. 1. 21 Sit nomen Domini —
Psal. 71. 17 Sit nomen ejus — in saecula
112. 2 Sit nomen Domini — ex hoc, nunc...
Daniel. 2. 20 Et locutus ait: Sit nomen Domini
Gen. 9. 26 Dixitque: **Benedictus** Dominus Deus Sem
14. 19 Et ait: — Abram Deo excelso
20 Et — Deus excelsus, quo protegente
24. 27 Dicens: — Dominus Deus domini mei
18. 10 Et ait: — Dominus, qui liberavit vos...
Deut. 28. 3 — tu in civitate, et — in agro
4 — fructus ventris tui, et fructus...
33. 20 — in latitudine Gad
24 Aser quoque ait: — in filiis Aser
Judic. 17. 2 Cui illa respondit: — filius meus Dominus
Ruth. 4. 14 — Dom., qui non est passus ut deficeret
1 Reg. 15. 13 Dixit et Saul: — in Domino
25. 32 — Dominus Deus Israël, qui misit...
39 — Dominus qui iudicavit causam
26. 25 — tu, fili mi David
2 Reg. 18. 28 — Dominus Deus tuus, qui conclusit
22. 47 Vivit Dominus et — Deus meus
3 Reg. 1. 48 — Dominus Deus Israël, qui dedit
5. 7 — Dominus Deus hodie, qui dedit David
filium sapientissimum
8. 15 Et ait Salomon: — Dominus Deus Israël
56 — Dominus qui dedit requiem populo
1 Par. 16. 36 — Dominus Deus Israël ab aeterno
2 Par. 2. 15 — Dominus Deus Israël
6. 4 — Dominus Deus Israël
1 Esdr. 7. 27 — Dominus Deus patrum
Tobia. 13. 23 — Dominus, qui exaltavit eum
Judith. 13. 24 — Dominus, qui creavit caelum et terram

Psal. 17. 46 Viri Dominus, et benedictus Deus meus
27. 6 — Dominus, quoniam exaudivit
30. 21 — Dominus, quoniam mirificavit
40. 13 — Dominus Deus Israel a seculo
65. 19 — Deus qui non amovit orationem
67. 20 — Dominus de quotidie
36 Dabit... fort. plebi suae — Deus
71. 18 — Dominus Deus Israel
88. 51 — Dominus in aeternum: Fiat, fiat
105. 47 — Dominus Deus Israel
117. 24 — qui venit in nomine Domini
123. 5 — Dominus, qui non dedit nos
134. 21 — Dominus ex Sion
143. 1 — Dominus Deus meus
159. 25 — populus meus Aegypti
Isai. 19. 25 — qui venit in nomine Domini
Jerem. 17. 7 — vir qui confidit in Domino
Daniel. 3. 95 Nabuchodonosor ait: — Deus coram
Zach. 11. 5 — Dominus, divites facti sumus
2 Mac. 1. 17 Per omnia — Deus, qui tradidit impios
15. 34 Dicentes: — qui locum suum incontaminatum servavit
Matth. 21. 9 — qui venit in nomine Domini
23. 39 Donec dicatis: — qui venit in nomine Domini
Marc. 11. 10 — qui venit in nomine Domini
Luc. 1. 42 Et — fructus ventris tui
68 — Dominus Deus Israel
13. 35 — qui venit in nomine Domini
19. 38 — qui venit rex in nomine Domini
Joan. 12. 13 Hosanna, — qui venit in nomine Dom...
2 Cor. 1. 3 — Deus, et Pater Domini nostri
Ephes. 1. 3 — Deus, et Pater
1 Petr. 1. 3 — Deus, et Pater Domini nostri
Judic. 5. 24 Benedicta inter mulieres Jabel uxor Haber
Cinae
1 Reg. 25. 33 — tu, quae prohibuisti me hodie
Judith. 13. 31 — tu a Deo tuo in omni tabern.
Ezech. 3. 12 — gloria Domini de loco suo
Luc. 1. 28 — tu in mulieribus
42 — tu inter mulieres
1 Reg. 25. 32 Et benedictum eloquium tuum
Psal. 71. 19 — nomen majestatis eius in aeternum
Daniel. 3. 52 Et — nomen gloriae tuae sanctum
Marc. 11. 10 — quod venit regnum patris nostri David
Gen. 24. 31 Ingredere, benedice Domini
Marc. 14. 61 Tu es Christus filius Dei benedicti
Gen. 41. 10 Et benedictio regis, egressus est frater
1 Reg. 23. 21 Dixitque Saul benedicti vos a Domino,
quia doluistis vicium meum
2 Reg. 2. 5 Dixitque ad eos: — vos a Domino
Psal. 113. 24 — vos a Dom., qui fecit caelum et terram
Deut. 28. 5 Benedicta reliquia tuae
Deut. 28. 5 Benedicta horrea tua, etc...
Matth. 25. 34 Venite, benedicti Patris mei!
Isai. 65. 23 Quia semen benedictorum Domini est
Eclii. 24. 4 Inter benedictos benedictur, dicens
Gen. 18. 18 Benedicentiae sunt in illo omnes nationes
terre
BENEDICTIO — NIS.
Gen. 27. 40 (In rare oculi desuper) erit benedictio tua
Ezech. 32. 29 Consecrastis... ut detur vobis —
Deut. 30. 1 Cum ergo venerint... sive maledictio
33. 1 Haec est — quae benedixit Moyses
7 Haec est Juda — Auli, Domine
16 — illius, qui apparuit in rubo
Tobiar. 7. 7 Dixit: — sit tibi, fili mi
9. 10 Dicatur — super uxorem tuam
Job. 29. 13 — perituri super me veniebat
Psal. 3. 8 Super populum tuum — tua
128. 7 — Domini super vos
Proc. 10. 6 — Domini super caput justi
22 — Domini divites facit
11. 26 — autem super caput vendentium
24. 25 Super ipsos veniet —
Eclii. 3. 10 Ut superveniat tibi — ab eo, et — illius
in necessitate maneat
11 — patris confirmat domos filiorum
7. 36 Ut perficiatur propitiatu, et — tua
11. 24 — Dei in macedonem justu festinat
39. 27 — illius quasi fluvius inundavit
Isai. 19. 24 — in medio terre
65. 8 Ne dissipet illud, quoniam — est
Zach. 8. 13 Sic salvabo vos, et eritis —
Galat. 3. 14 Ut in gentibus — Abrahae fieret
Jacob. 3. 10 Ex ipso ero procedit — et maledictio
Apoc. 7. 12 —, et claritas, et sapientia

Josue. 8. 34 Post haec legit omnia verba benedictionis
2 Par. 20. 26 Congregati sunt in valle —
Vocaverunt locum illum vallis —
Eclii. 40. 28 Timor Domini sicut paradisus —
Ezech. 34. 26 Pluviae — erant
Rom. 15. 29 in abundantia — Evangelii
1 Cor. 10. 16 Calix —, cui benediximus
Gen. 27. 35 Accepit benedictionem tuam
36 Et nunc secundo surripuit — meam
Numquid non rosavasti, ait, et mihi —
38 Cui Esau: Num unam, inquit, tantum —
habes, pater?
28. 6 Et quod post — precepisset
33. 11 Suscipe — quam attuli tibi
Levit. 25. 21 Dabo — meam vobis anno sexto
Nam. 23. 20 — prohibere non valeo
Deut. 11. 26 En propono in conspectu vestro hodie —
et maledictionem
27 —, si obideritis mandatis
29 Ponas — super montem Garizim
12. 15 Oculis et comede juxta — Domini
16. 10 Offeres juxta — Domini Dei tui
17 Offeret, quod habuerit juxta — Domini
23. 5 Veritatem, maledictionem ejus in — tuam
28. 8 Emitte Dominus —
30. 19 Quod proproserim... —, et maledictionem
15. 19 Da mihi —
Josue. 1. 15 Da mihi —
Judic. 25. 27 Suscipe — hanc quam attulit
1 Reg. 30. 26 Accipite — de praeda hostium
4 Reg. 5. 15 Obsecro itaque ut accipias — a servo tuo
2 Esdr. 13. 2 Convertit Deus noster maledictionem in —
Tobiar. 6. 21 Tertia a. nocte — consequeris
22 Ut in semine Abrahae — in filiis conse-
quaris
7. 15 Impleatque — suam in vobis
Psal. 20. 6 Dabis eum in — in saeculum
23. 5 Hic accipiet — a Domino
83. 7 Etenim — dabit legislator
108. 16 Et nomen — et alonabitur
132. 4 Quoniam illic mandavit Dominus —
Sap. 15. 19 Effugerunt a. Dei laudem et —
16. 28 Operet prevenire nocem ad —
Eclii. 32. 18 Inveniet —
34. 20 Dans sanitatem, et vitam, et —
36. 19 Secundum — Aaron de populo tuo
44. 25 — omnium gentium dedit
Isai. 36. 16 Facite mecum —
41. 3 Effundam — meam super stirpem tuam
Ezech. 34. 26 Ponam eos in circuitu collis mei —
44. 30 Ut resonet — domui tuae
Joel. 2. 14 Quis scit si... relinquat post se...?
Malac. 3. 10 Effudero vobis — usque ad abundantiam
1 Cor. 14. 16 Quomodo dicit: Amen, super tuam —
2 Cor. 9. 5 Praeparat reprobissimam — hanc paratam
esse sic quasi —
Hebr. 6. 7 Accipit — a Deo
Eclii. 12. 17 Postes cupiens hereditate —
1 Petr. 3. 9 Ut — hereditate possideatis
Apoc. 4. 9 Honorem, et — sedenti
Gen. 26. 29 Cum pace dimissimus auctum benedictione
Domini
21. 12 Timeo... maledictionem pro —
41 Oderat ergo semper Esau Jacob pro —
Deut. 33. 13 Joseph quocumque ait: De — Domini
2 Reg. 7. 29 — tua benedictur domus servi tui
Psal. 36. 26 Et semen illius in — erit
144. 16 Et implet omne animal —
Proc. 11. 11 — iustorum exaltabit civitas
20. 21 In novissimo — carbit
Eclii. 33. 17 In — Dei et ipse speravit
45. 1 Cujus memoria in — est
46. 14 Ut sit memoria illorum in —
1 Mac. 3. 7 Memoria ejus in —
1. 3 Qui benedixit nos in omni —
Gen. 49. 26 Benedictiones patris tui confortate sunt
Deut. 28. 2 Venientes super te universae — istae
Malac. 2. 2 Maledicam benedictionibus vestris
Gen. 28. 4 Det tibi benedictiones Abrahae
Rom. 16. 18 Per dulces sermones et —
Gen. 27. 29 Qui benedixit tibi, benedictionibus re-
plebitur
49. 25 Benedicet tibi — oculi desuper, — abyssi
jacentis dorsum, — uberum et vulvae
26 Confortate sunt — patrum ejus

Gen. 49. 28 Benedixit, singulis benedictionibus propr.
Deut. 33. 23 Plenus erit — Domini
Psal. 20. 3 Praevenerit enim in — dulcedinis
Eclii. 37. 27 Vir sapiens implebitur —
40. 17 Gratia sicut paradisus in —
44. 26 Agnovit eum in — suis
47. 7 Laudavit eum in — Domini
2 Cor. 9. 6 Qui seminat in — de — et metet
BENEFACIO — ERE.
Proc. 11. 17 Benefacit animas suae vir misericors
28. 21 Qui cognoscit in iudicio faciem, non —
3 Joan. 11 Qui —, ex Deo est
2 Petr. 1. 19 Cui benefacitibus, quasi lucernae
Luc. 6. 33 Et si benefeceritis his qui vobis benefa-
ciunt, quae vobis est gratia?
Judith. 11. 20 Benefecit Deus qui misit te ante populum
Psal. 56. 2 Clamabo ad Deum, qui — mihi
114. 7 Quia Dominus — tibi
Gen. 32. 9 Revertere in terram tuam... — et benefaciam
tibi
Judic. 17. 13 Nunc scio, dicens, quod benefaciet mihi
Deus
Baruc. 6. 37 Neque orphanis benefaciet
Ezech. 20. 44 Cum benefecero vobis propter nomen m.
Psal. 48. 18 Confitebitur tibi cum benefeceris ei
Eclii. 12. 1 Si —, setio cui feceris
1 Reg. 25. 31 Cum benefecerit Dominus domino meo
Luc. 6. 33 Et si benefeceritis his qui vobis benefa-
ciunt, quae vobis est gratia?
Psal. 124. 4 Benefac, Domine, bonis et rectis corde
Proc. 3. 27 Si vales, et ipse —
Eclii. 12. 2 — iusto, et invenies retributionem
6 — humili, et non dederis impio
14. 13 Ante mortem — amico tuo
Matth. 5. 44 Benefacite his, qui oderunt vos
Luc. 6. 27 — his, qui oderunt vos
35 — et mutuum date, nihil inde sperantes
Zach. 8. 15 Cogitavi... ut benefaciam domui Juda
2 Mac. 1. 2 Benefacit vobis Deus, et meminerit
Num. 10. 29 Veni nobiscum ut benefaciamus tibi
Gen. 32. 12 Tu locutus es quod benefacere mihi
Proc. 3. 27 Non prohibere benefacere emi qui potest
Eclii. 49. 11 — illis qui ostenderunt rectas vias
Isai. 1. 17 Discite —; auerite iudicium
Jerem. 13. 23 Et vos poteritis —, cum didiceritis malum
32. 40 Non desinam eis —
1 Mac. 11. 33 Genti Iudeorum... decrevimus —
Matth. 12. 12 Ispice licet sabbatis —
Marc. 3. 4 Licet sabbatis — an male?
14. 7 Et cum voleritis potestis illis —
Luc. 6. 9 Interrogo vos, si licet sabbatis —
Sap. 16. 24 Lenior sit ad benefaciendum pro his, qui...
Act. 10. 38 Qui pertransiit benefaciendo et sanando
Sap. 7. 22 Quem nihil vetat, benefacians
Act. 14. 16 — de caelo, dans pluvias
3 Joan. 6. 6 Quos —, deduces digne Deo
Eclii. 42. 14 Iniquitas viri, quam mulier benefacians
2 Thess. 3. 13 Nolite defecere benefacientes
1 Petr. 2. 15 Ut obmutescere faciatis
1 Petr. 3. 6 Cuius estis filiae benefacientes
1 Petr. 3. 17 Melius est enim benefacientes (...), pati
BENEFACIUM — I.
Act. 4. 9 Dijudicamur in benefaculo hominis infr.
Psal. 77. 11 Et oblitus sum benefaculum ejus
1 Petr. 4. 19 Commentent animas suas in benefacis
BENEFACIENTIA — E.
Hebr. 13. 16 Benefacientiae autem, et communionis no-
litae oblivisci
BENEFICIUM — II.
2 Mac. 6. 13 Magni beneficii est indicium
1 Tim. 6. 2 Qui —, paratius sancti
Esther. 16. 16 Cujus beneficiu... nobis regnum est tra-
ditum
Eclii. 29. 9 Et pro honore et — reddet illi contume-
liam
2 Mac. 9. 26 Memorare benefaciorum publice et privatim
Judic. 9. 16 Benefidistis vicem beneficiis, et pugnavit
Esther. 16. 4 Gratias non agere —
1 Petr. 17. 26 Locutus es ad servum tuum tanta bene-
ficia
2 Par. 32. 25 Non juxta —, quae acceperat, retribuit
Tobiar. 11. 19 Narravit parentibus suis omnia — Dei
1 Mac. 11. 53 Non retribuit al secundum —
2 Mac. 8. 20 Et — pro his plurima consecuti sunt
Concord. Bibl. Sac.

Tobiar. 12. 2 Quid dignum poterit esse beneficiis ejus?
Esther. 16. 13 Cujus fide et — vivimus
BENEFICUS — A — UM.
Luc. 22. 25 Qui potestatem... benefici vocantur
BENEJACAN.
Num. 33. 31 Castrametati sunt in Benejaccan
32 Profectio de —, venerunt
BENENNOM.
2 Par. 28. 3 Ipse est qui adolevit incensum in Valle
Benennom
33. 6 Transire fecit filios suos per ignem in
Valle —
BENEPLOACE — ERE.
1 Cor. 16. 2 Recordens quod ei benefacuerit
Rom. 12. 2 Quae sit voluntas Dei bona et benefacens
Psal. 67. 17 Mons, in quo benefacientium est Deo ha-
bitare
146. 11 — Domino super timentes eum
149. 4 Quia — Domino in populo
Eclii. 1. 34 Et quod — illi
35. 5 — Domino recedere ab iniquitate
1 Cor. 10. 5 Sed non in pluribus eorum — Deo
Eclii. 34. 21 Et non sunt benefacitiae subsannationes
Injastorum
Eclii. 2. 19 Qui... inquirunt quae benefacitiae sunt ei
Psal. 146. 10 Nec in tibiis viri benefacientium Deo
Ephes. 5. 10 Probantes quid sit benefacientium Deo
Psal. 68. 14 Tempus benefacientium Deus
Ephes. 1. 9 Secundum benefacientium ejus quod pro-
posuit in eo
Psal. 88. 17 Et in benefaculo tuo exaltabit cornu
nostrum
105. 4 Memento nostri, Domine, in —
Eclii. 41. 6 Quid superveniet tibi in — Almissi?
Psal. 118. 108 Voluntaria oris mei benefacitiae fac
Psal. 140. 7 Adhuc et oratio mea in benefacitiae eorum
BENEVOLENTIA — E.
Eclii. Prolog. Hortor itaque venire vos cum benevolentia
BENGABER.
3 Reg. 4. 13 Bengaber in Ramoth Galaad
BENHAIL.
2 Par. 17. 7 Misit de princip. suis Benhail, et Obdian
BENHESED.
3 Reg. 4. 10 Benhesed in Aruboth: ipsius erat Socho,
et omnis terra Ephraim
BENHUR.
3 Reg. 4. 18 Benhur, in monte Ephraim
BENIGNE.
4 Reg. 25. 28 Et locutus est ei benigne: et posuit
Psal. 50. 20 — fac, Domine, in bona voluntate tua
2 Mac. 3. 9 Et — a summo sacerdote in civitate
9. 21 Vestri autem memor —, reversus de Peri-
sidis locis
12. 30 Quod — ab eis habereatur
Act. 28. 7 Qui nos suscipiens triduo — exhibit
BENIGNITAS — TIS.
Rom. 2. 4 Ignoras quoniam benignitas Dei...
Galat. 5. 22 —, bonitas, longanimitas
Tit. 3. 4 Cum autem — et humanitas apparuit
Psal. 64. 12 Beneficis coram anni benignitatis tuae
Psal. 51. 3 Dixisti multum super benignitatem
84. 13 Etenim Dominus dabit —
1 Mac. 11. 33 Decrevimus benefacere propter —
Coloss. 3. 12 Viscera misericordiae, —, humilitatem
2 Tim. 3. 3 Incontinentes, immites, sine benignitate
BENIGNUS — A — UM.
Sap. 1. 6 Benignus est enim Spiritus sapientiae
7. 23 Humanus, —, stabilis, certus
Joel. 2. 13 Quia — et misericors est, patiens
Luc. 6. 35 Quia ipse — est super ingratos et malos
Psal. 68. 17 Quoniam benigna est misericordia tua
1 Cor. 13. 4 Charitas patiens est, — est
2 Mac. 15. 12 Virum bonum et benignum... orare pro-
Tit. 1. 8 —, sobrium, iustum
Ephes. 4. 32 Estote a. invicem benigni, misericordes
29

2 Mac. 12. 31 Erhoriat... erga genus suum benignos esse Tit. 2. 5 Benignas, subditas viris suis

BENJAMIN.

Gen. 35. 24 Filii Rachel: Joseph et Benjamin
46. 19 Filii Rachel uxoris Jacobi: Joseph et —
49. 27 — lupus rapax, mane comedet predam
27. 12 Issachar, Joseph et —

Deut. 30. 37 Cum... — terga cadentibus daret
40 — quoque aspiciens retro

1 Par. 2. 2 Dan, Joseph, —, Nephthali
7. 10 Jehus, et —, et Aod
8. 1 — a genuit Bale primogenitum
27. 21 — autem, Jaziel, filius Abner
31. 15 Et sub cura ejus Eden, et —

2 Par. 10. 32 —, Maloch, Samaritas
2 Par. 67. 28 Ibi — adolescentulus
Abdia. 15 — possidebat Galaad

2 Par. 15. 2 Audite me, Axa et o. Juda et Benjamin
3. 8 Uthada... post tergum tuum —
44. 12 Invenit scyphum in sacco Benjamin
45. 12 En oculi vestri et oculi fratris mei —
14 Cum... recidisset in collum —

46. 21 Filii —: Bela et Bechor

Num. 1. 36 De filiis — per generationes
2. 29 In tribu filiorum — princeps
7. 60 Die nono princeps filiorum — Abidan
10. 24 In tribu — erat dux Abidan
13. 10 De tribu —, Phalti, filium Raphu
26. 38 Filii — in cognationibus suis
41 Et sunt filii — per cognationes
34. 21 De tribu —, Elidad filius Chaselon

Josue. 15. 11 Ascendit sors prima filiorum — per...
20 Haec est possessio filiorum —
28 Haec est possessio filiorum —

21. 4 Et Simeon et —, civitates tredecim
17 De tribu a. filiorum —, Gabson

Judic. 1. 21 Habitatorum Jer. non deleverunt filii —:
habitavitq. Jebuseus cum filiis —
10. 14 Juxta Gabaa, quae est in tribu —
20. 3 Nec latini filios —, quod ascendissent
4 Veni in Gabaa — cum uxore mea
10 Possimus pugnare contra Gabaa —
12 Miserunt nuntios ad omnem tribum —
17 Absque filiis —, inventa sunt
18 Quis erit... contra filios —
21 Egrediente filii — de Gabaa
22 Heben ultra procedere... contra filios —
24 Cumq. filii Israell. contra filios —
25 Eruperunt filii — de portis Gabaa
28 Exire ultra debemus... contra filios —
31 Sed et filii — audacter eruperunt
34 Inravatumq. est bellum contra filios —
36 Filii autem —, cum se inferiores
39 Putaverunt enim filii — eos fugere
41 Quod cum vidissent filii —, in fugam versi sunt

48 Viculos — vorax flamma consumpsit
21. 1 Nullus nostrum dabit filios — de filiabus
13 Miserantque nuntios ad filios —
14 Veneruntque filii — in illo tempore
20 Preceperunt, filiis — atq. dixerunt
21 Et pergit in terram —
23 Peccerunt, filii —, ut sibi fuerat

1 Reg. 9. 16 Cras militum virum ad te de terra —
21 Inter omnes familias de tribu —
10. 2 Juxta sepulchrum Rachel in finibus —
20 Et cecidit sors tribus —
21 Et applicuit tribum —

13. 2 Mille a. cum Jonathas in Gabaa —
15 Ascendit de Galgalis in Gabaa —
De Galgala in Gabaa, in colle —
16 Et Saul... erat in Gabaa —
14. 16 Qui erant in Gabaa —

2 Reg. 2. 25 Congregatique sunt filii — ab Abner
4. 2 Filii Remmon Berothites de filiis —
21. 14 In terra —, in latere, in sepulchro Cis
23. 29 Ribai de Gabaath filiorum —

3 Reg. 12. 21 Congregavit... et tribum —
23 Loquere ad... domum Juda, et —
15. 22 Extruxit de eis rex Axa Gabaa — et Maspha

1 Par. 6. 60 De tribu autem —, Gabee et suburb.
65 Ex tribu filiorum —, urbes has
7. 6 Filii —: Bela, et Bechor, et Jaziel, tres
8. 40 Omnes hi filii —
9. 3 Commorati sunt... et de filiis —
7 Porro de filiis —: Salo filius

1 Par. 11. 31 Ribai de Gabaath filiorum Benjamin
12. 29 De filiis autem — fratribus Saul

2 Par. 11. 1 Convocavit univ. domum Juda, et —
23 Et in quibus fratribus Juda, et —

1 Esdr. 4. 1 Audierunt autem hostes Juda et —
10. 9 Converterunt... et in Jerusalem

2 Esdr. 11. 4 In Jer. habitav... et de filiis —
7 Hi sunt a. filii —: Sellum filius...
31 Filii autem... a. Geba, Mechmas
36 Et de Levitis portiones Jude et —

Esther. 11. 2 Filii Cis, de tribu —

Jerem. 1. 1 Qui fuerunt in Anathoth, in terra —
6. 1 Confortamini filii — in medio Jer.
17. 26 De terra —, et de campotribus
20. 2 Quod erat in porta — superiori
32. 8 Qui est in Anathoth in terra —
44 In terra —, et in circuitu Jer.
33. 13 Et in terra — et in circuitu Jer.
37. 11 Ut iret in terram —
12 Cumque pervenisset ad portam —
38. 7 Porro rex sedebat in porta —
48. 22 Erit... et inter terminum —

Eszech. 48. 22 Porta — una, porta Dan una

Zach. 14. 10 Habitabit in loco suo a porta —

2 Mac. 8. 4 Simon a. de tribu — prepositus
Act. 13. 21 Dedit illis Deus... virum de tribu —
Rom. 11. 1 Israellita sum ex semine Abraham de tribu —

Phillip. 3. 5 De tribu —, Hebraeus ex Hebraeis
Apoc. 7. 8 Ex tribu —, duodecim millia signati

Gen. 43. 34 Majorque pars venit Benjamin
44. 25 — vero dedit trecentos argenteos
Deut. 33. 12 Et — ait: Amatissimus Domini
Judic. 21. 18 Malolietus qui dederit de filiabus suis uxorem

2 Reg. 3. 19 Locutus est a... omnia quae placentur Israell. et universo —

Eszech. 48. 23 Usque ad plagam occidentalem — una
Gen. 35. 18 Pafer — vero appellavit eum Benjamin
42. 36 Simeon fecerit in viculis, et — auferetis
43. 14 Remittat vobiscum... et hunc —
15 Tulerunt... pecuniam dupl. et —
16 Quos cum ille vidisset et — simul
29 Vidit — fratrem suum uterinum

Judic. 10. 9 Ut filii Ammon... vastarent Judam et —, et Ephraim

20. 20 Proceperunt ad pugnam contra —
30 Contra — exercitum produxerunt

2 Reg. 2. 9 Super Ephraim, et super —
3. 19 Locutus est a... Abner etiam ad —

1 Par. 21. 6 Nam Levi et — non numeravit
2 Par. 11. 12 Imperavit super Judam et —
15. 9 Congregavitque universum Judam et —

2 Esdr. 3. 23 Post eum edificavit — et Hasub

Gen. 42. 4 Benjamin domi retento a Jacob

Num. 1. 11 De —, Abidan filius Gedeonis

Judic. 5. 14 Et post eum ex — in populos tuos
20. 15 Invenitque sunt 25 milia de —
45 Quod cum vidissent, qui remanserant de —, fugerunt in solitudinem

46 Ut omnes qui ceciderant de —
21. 6 Super fratre suo — coeperunt dicere
16 Omnes in — femine considerunt

1 Reg. 4. 12 Currens autem vir de — ex acie
9. 1 Et erat vir de — nomine Cis

2 Reg. 2. 15 Transierunt numero duodecim de —
31 Servi a. David percusserunt de —

4. 2 Siquidem et Beroth reputata est in —
19. 17 Cum mille viris de —

3 Reg. 4. 18 Semet filius Eia, in —

1 Par. 12. 2 De fratribus Saul ex —
7 Venerunt a. et de — et de Juda

2 Par. 11. 3 Ad universum Israell. qui est in Juda, et in —
10 Quae erant in Juda, et —, civitates
14. 8 De — vero scntiariorum
15. 8 Abstulit idola de omni terra Juda, et de —
25. 5 Centuriones in universo Juda, et —
31. 1 Non solum de universo Juda, et —
34. 9 Ab omni quoque Juda, et —

32 Qui reperti fuerant in Jerusalem, et —

1 Esdr. 1. 5 Surrexerunt... de Juda, et —

Psal. 79. 2 Coram Ephraim, —, et Manasse

BENNI.

2 Esdr. 3. 17 Post eum edificaverunt Levitae, Rehum filius Benni

BENNO.

1 Par. 24. 26 Filius Ozaiu, Benno

BENNOI.

1 Esdr. 8. 33 Et Noadaia, filius Bennoi Levitae

BENNUI.

1 Esdr. 10. 30 Bezeleel, Bennui, et Manasse
2 Esdr. 3. 24 Adificavit — filius Henadad mensuram

BENONI.

Gen. 35. 18 Egrediente a. anima... vocavit nomen filii sui Benoni

BENZOHETH.

1 Par. 4. 20 Et filii Jesi: Zoheth et Benzoheth

BEON.

Num. 32. 3 Et Saban, et Nebo, et Beon

BEOR.

Gen. 36. 32 Bela filius Beer, nomenque urbis ejus De-naba

Num. 22. 5 Misit... ad Balaam filium —
24. 3 Dixit Balaam filius —
15 Dixit Balaam filius —
31. 8 Balaam quoque filium — interfecerunt gladio

Deut. 23. 4 Conduxerunt... Balaam filium —
Josue. 13. 22 Et Balaam filium — ariolum occiderunt
24. 9 Misitque et vocavit Balaam filium —
1 Par. 1. 43 Bela filius — et nomen civitatis ejus De-naba

Mich. 6. 5 Quid responderit ei Balaam filius —

BERA. Vir.

1 Par. 7. 37 Salusa, et Jethran, et Bera

BERA. Urbis.

Judic. 9. 21 Quae cum dixisset, fugit et abiit in Bera

BERCOS.

1 Esdr. 2. 53 Filii Bercos, filii Sisara, filii Thema
2 Esdr. 7. 35 Filii —, filii Sisara, filii Thema

BEREA — E.

1 Mac. 9. 4 Surrexerunt et abierunt in Beream

BERI.

1 Par. 7. 36 Filii Supha... et Beri, et Jamra

BERIA.

Gen. 46. 17 Jamne, et Jessui, et Beria
Gen. 46. 17 Filii Beria: Heber et Melchiel
1 Par. 7. 23 Et vocavit nomen ejus Beria

BERITH.

Judic. 9. 46 Ingressi sunt fauam Dei sui Berith

BERNICE.

Act. 25. 13 Agrippa rex et Bernice descenderunt
23 Cum venisset Agrippa et —
26. 30 Et exsurxit rex, et preses, et —

BERODACH (Vide BALADAN).

4 Reg. 20. 12 Misit Berodach Baladan, filius Baladan

BERIEA (Vide BEROth).

Act. 17. 13 Quia et Beriea predicatum est a Paulo verbum Dei

Act. 17. 10 Dimiserunt Paulum et Silam in Beream

BEROENSIS — E.

Act. 20. 4 Comitatus est a. eum Sosipater Pyrrhi Beroensis

BEROMI.

1 Reg. 23. 31 Azmaveth de Beromi

BEROth.

Josue. 9. 17 Gabson, et Cephira, et Beroth
18. 25 Gabson, et Rama, et —

2 Reg. 4. 2 Siquidem et — reputata est in Benjamin
1 Esdr. 2. 25 Filii Charithiarum Cephira, et Beroth
2 Esdr. 7. 29 Viri Charithiarum Cephira, et —
Deut. 10. 6 Moverunt castra ex Beroth filiorum Jacan
2 Reg. 8. 8 Et de Bele et de — civitatibus Adazer

BEROthA.

Eszech. 47. 16 Emath, BerothA, Sabarin, quae est...

BEROTHITES — T.E.

2 Reg. 23. 37 Naharai Berolithes armiger Joab filii...
1 Par. 11. 39 Naharai — armiger Joab filii Sarvia
2 Reg. 4. 2 Filii Remmon Berothites de filiis Benjamin
5 Venientes igitur filii Remmon —
9 Filii Remmon — dixit ad eos
3 Fugerunt Berothite in Gethaim

BERSA. Rex Gomorrhoeorum.

Gen. 14. 2 Inirent bellum... contra Bersa regem Go.

BERSABEE.

Gen. 21. 31 Ideo vocatus est locus ille Bersabee
26. 33 Nomen urbi impositum est —
Josue. 15. 28 Et Hasersual et — et Baziothia
19. 2 —, id est, Sabee et Molada
21. 14 Errabat in solitudine Bersabee
Gen. 22. 14 Vivit Deus tuus Dan, et vivit via —
22. 19 Abieruntq. Bersabee simul, et habitavit ibi
26. 23 Ascendit autem ex illo loco in —
26. 23 Ascendit autem ex illo loco in —
Judic. 20. 1 De Dan usque — et terra Galsad
1 Reg. 3. 20 Universus Israell. a Dan usque —
2 Reg. 3. 10 Super Judam a Dan usque —
17. 11 A Dan usque —, quasi arena
24. 2 Perambulavit a Dan usque —
7 Veneruntq. ad meridiem Juda in —
15 Morui sunt... a Dan usque —

3 Reg. 4. 25 A Dan usque —, cunctis diebus
19. 3 Venitque in — Juda
4 Reg. 23. 8 De Gabaa usque —
Amos. 5. 5 In — non transibitis

Gen. 21. 33 Abraham vero plantavit nemus in Bersabee

28. 10 Igitur egressus Jacob de —
1 Reg. 8. 2 Nomen secundi Abia, iudicum in —
4 Reg. 12. 1 Nomen matris ejus Sebia de —
1 Par. 4. 28 Habitaverunt a. in — et Molada
21. 2 Numerate Israell. a — usque Dan
2 Par. 19. 4 Rursusque egressus est... de — usque ad montem
24. 1 Nomen matris ejus Sebia de —
30. 5 De — usque Dan, ut venirent, et fac...

2 Esdr. 11. 21 In —, et in filiabus ejus

BERYLLUS — I.

Exod. 28. 20 Chrysolitus, onychinus, et beryllus
39. 13 Onychinus, et —, circumdati
Eszech. 28. 13 Et onyx, et —, sapphirus
Apoc. 21. 20 Octavium, —; nonum, topazius

BERZELLAI.

2 Reg. 17. 27 Berzellai Galaadites de Rogelim
19. 31 — quoque Galaadites
32 Erat a. — Galaadites senex
34 Et ait — ad regem

2 Reg. 21. 8 Quos genuerunt Hadriel filio Berzellai
3 Reg. 2. 7 Filii — Galaaditis reddes gratiam

1 Esdr. 2. 61 Filii Accos, filii —, qui accepit de filiabus — Galaaditis uxorem

2 Esdr. 7. 63 Filii Accos, filii —, qui accepit de filiabus — Galaaditis uxorem

2 Reg. 19. 33 Dixit itaque rex ad Berzellai
39 Osculatus est rex —, et benedixit ei

BESAI.

1 Esdr. 2. 17 Filii Besai, trecenti viginti tres
2 Esdr. 7. 23 Filii — trecenti viginti quatuor
52 Filii —, filii Munim, filii Nephussim

BESECATH.

4 Reg. 22. 1 Nomen matris ejus Idida, filia Hadaia de Besecath

BESEE.

1 Esdr. 2. 49 Filii Aza, filii Phasea, filii Besoo

BESELAM.

1 Esdr. 4. 7 In diebus Artaxerxis scripsit Beselam

BESELEEL.

Exod. 36. 1 Fecit ergo Beseleel, et Ooliab et omnis vir
37. 1 Fecit a. — arcam de lignis setim
38. 22 Quae — filius Uri, filii Hur

2 Par. 1. 5 Quod fabricatus fuerat — filius Uri filii Hur

1 Esdr. 10. 30 De filiis Phathath Moab... Beseleel, Bennui
 Esod. 31. 2 Ecce vocavi ex nomine Beseleel filium Uri
 35. 30 Vocavi Dominus ex nomine --
 1 Par. 2. 20 Hur genuit Uri, et Uri genuit --
BESLOTH vel BESLUTH.
 2 Esdr. 7. 54 Filii Besloth, filii Mahida, filii Harsa
 1 Esdr. 2. 52 Filii Besluth, filii Mahida, filii Harsa
BESODIA.
 2 Esdr. 3. 6 Et Mosallam filius Besodia
BESOR.
 1 Reg. 30. 9 Venerunt usque ad torrentem Besor
 10 Quilassi transire non poterant torrentem --
 1 Reg. 30. 21 Residere eos jussit in torrente Besor
BESTIA -- E.
 Gen. 37. 33 Ait... bestia devoravit Joseph
 44. 28 Dixistis: -- devoravit eum
 Job. 37. 8 Ingrederetur -- latibulum
 39. 15 Aut -- agri conterat
 35. 9 Mala -- non ascendat
 Isai. 35. 9 Mala -- non ascendat
 43. 29 Glorificabit me -- agri
 Daniel. 7. 5 Ecce -- alia similis urso in parte stetit
 7. 6 Ecce -- quarta terribilis atque mirabilis
 11 Vidi quoniam interfecta esset --
 23 Et sic ait: -- quarta regnum quartum
 12 Et comedet eam -- agri
 13. 8 -- agri scindet eos
 1 Mac. 6. 30 Hi... ubicunque erat -- ibi erant
 12. 20 Et si -- tetigerit montem lapidabitur
 Apoc. 11. 7 -- que ascendit de abyssu, faciet...
 13. 2 -- quam vidi, similis erat parlo
 17. 8 -- quam vidi, fuit et non est
 11 Et -- que erat et non est
 19. 20 Et apprehensa est --
 20. 9 Diabolus... missus est in stagnum ignis...
 ubi et --
 Soph. 2. 15 Quomodo facta est in deserto cubile
 bestiarum
 1 Mac. 6. 37 Et Indus magister --
 Apoc. 13. 12 Potestatem prioris -- omnem faciebat
 14 Signa, que data sunt illi facere in conspectu --, ut faciant imaginem --
 15 Datum est illi, ut daret spiritum imaginem --, et ut loquatur imago --, et faciat ut quicumque non adorerint imaginem --, occidantur
 17 Nisi qui habet... nomen -- aut numerum
 18 Qui habet intellectum computet numerum --
 16. 2 In homines, qui habebant characterem --
 10 Quintus ang. effudit... super sedem --
 13 Vidi de ore draconis et de ore --
 17. 7 Ego dicam tibi sacramentum mulieris et --
 4 Et adorerunt -- characterem --
 19. 20 Qui acceperunt characterem --
 6. 35 Equites ord. unicoque bestia electi erant
 13. 4 Adorerunt draconem, qui dedit potestatem -- et... dicentes: Quis similis --?
 17. 13 Virtutem et potestatem suam -- tradent
 17. 17 Ut dent regnum suum --
 Act. 28. 4 Videtur Barbari pendentem bestiam de manu
 Apoc. 13. 5 Et ille quidem excutiens -- in ignem
 1 Vidi de mari -- ascendentem
 3 Admirata est universa terra post --
 4 Et adorerunt --, dicentes: Quis...?
 11 Vidi aliam -- ascendentem de terra
 12 Et fecit... adorare -- primam
 14. 9 Si quis adoraverit --, et imaginem
 11 Nec habent requiem... qui adoraverunt --
 15. 2 Et vidi... eos qui vicerunt --
 17. 3 Et vidi mulierem sedentem super -- cocineam
 8 Videntes --, que erat, et non est
 12 Reges una hora accipient post --
 19. 19 Et vidi --, et reges terre
 20. 4 Et qui non adoraverunt --
 31. 33 Nec captum a bestia ostendi tibi
 Esod. 22. 13 Si comestum a --, dederat ad eum
 Levit. 5. 2 Sive quod occisum a -- est
 7. 24 Adipem... animalis quod a -- captum est
 17. 15 Morticinum vel captum a --
 22. 8 Morticinum et captum a -- non comedent
 Esch. 44. 31 Omne morticinum et captum a --
 5 Quatuor capita erant in --
 Daniel. 7. 19 Volui diligenter discere de -- quarta

Osee. 2. 18 Percutiam... in die illa cum bestia agri
 4. 3 In -- agri, et in volucres
 Apoc. 17. 16 Et decem cornu... que viderit in --
 Esod. 23. 11 Quicquid relinquitur, edant bestia agri
 29 Et crescant contra te --
 Deut. 7. 22 Ne forte multiplicentur contra te -- terre
 4 Reg. 14. 9 Transieruntque -- saltus, que sunt in Libano
 2 Par. 25. 18 -- que erant in sylva Libani, transierunt
 Judith. 11. 5 Sed et -- agri obtempertur illi
 Job. 5. 23 Et -- terre pacifice erunt mihi
 40. 15 Omnes -- agri ludent ibi
 Psal. 103. 12 Potabunt omnes -- agri
 20 In ipsa perturbatione omnes -- sylva
 12 Sed requiescent ibi --
 Isai. 13. 21 Omnes -- terre super illum hyemabant
 18. 6 Omnes -- terre super illum hyemabant
 Jerem. 21. 6 Homines et -- pestilentia magna morientur
 Baruc. 6. 61 -- meliores sunt illis
 Esch. 31. 6 Sub frondibus ejus generentur omnes -- saltuum
 13 In ramis que fuerunt universae -- regionis
 34. 28 Neque -- terre devorantur eos
 38. 20 Volucres coeli et -- agri
 Daniel. 2. 38 -- agri, volucres quoque coeli
 4. 9 Subter eam habitabunt animalia et --
 11 Fugiant -- que subter eam sunt
 18 Subter eam habitabunt -- agri
 7. 3 Quatuor -- grandes ascendebant de mari
 17 He quatuor -- magne, quatuor sunt regna
 8. 4 Et omnes -- non poterant resistere ei
 1. 20 Sed et -- agri quasi area sitiens imbre
 Soph. 2. 14 Accubabunt... omnes -- gentium
 2 Mac. 15. 20 --, equitates opportuno in loco compositi
 Tit. 1. 12 Crepentes... ventres pigri
 Paul. 148. 10 Bestia et universa pecora, serpentes
 Isai. 56. 9 Omnes -- agri, venite ad devorandum, universae -- saltus
 Jerem. 12. 9 Congregamini, omnes -- terre
 Daniel. 3. 81 Benedicti, omnes -- et pecora
 Gen. 7. 21 Volucrum animalium, bestiarum
 9. 5 Requiram de manu cunctarum --
 Deut. 32. 24 Dentes -- immittam in eos
 Prov. 30. 30 Leo fortissimus --
 Sap. 7. 20 Naturas animalium, et iras --
 16. 1 Per multitudinem -- exterminati sunt
 5 Cum illis supervenit seiva -- ira
 17. 18 Mugientium valida -- vox
 Eccli. 17. 4 Dominatus est -- et volatilibus
 39. 36 -- dentes, et scorpium, et serpentes
 43. 27 Vicia -- genera, et omnium pecorum
 Esch. 34. 3 Facte sunt in devotionem omnium --
 8 Oves nec in devotionem omnium -- egerunt
 Daniel. 7. 12 Alarum quoque -- ablata esset potestas
 2 Mac. 10. 6 Diem... in speluncis more -- egerunt
 15. 21 Considerans... et fornicatum --
 Jacob. 3. 7 Omnis enim natura --, et volucrum
 Gen. 1. 26 Et presertim... volatilibus coeli, et bestis...
 Deut. 28. 26 Cunctis volatilibus coeli, et -- terre
 1 Reg. 17. 44 Dabo carnes suas volatilibus coeli, et -- terre
 46 Dabo cadavera... volatilibus coeli, et --
 Esther. 16. 24 Sed etiam -- in via sit in semperiturnum
 Psal. 73. 19 Ne tradas animas confidentes tibi
 78. 2 Carnes sanctorum tuorum -- terre
 Eccli. 3. 18 Ostenderit similes esse --
 12. 13 Quis miserebitur... omnibus qui appropinquant --
 Isai. 18. 6 Belluorum simul avibus montium, et --
 46. 1 Facta sunt simulacra eorum -- et jumentis
 Jerem. 7. 33 Volucris coeli, et -- terre
 16. 4 Erit cadaver eorum in escam volatilibus coeli, et --
 19. 7 In escam volatilibus coeli, et --
 34. 20 Erit morticinum eorum in escam -- terre
 23. 5 -- et volatilibus coeli dedi te
 Esch. 33. 27 Qui in agro est, -- tradetur ad devorandum
 39. 4 Et -- terre dedi ad devorandum
 17 Universis avibus, cunctisque -- agri
 Daniel. 7. 7 Dissimilium autem erat ceteris --
 Gen. 1. 24 Producat terram... et bestias terre
 25 Et fecit Deus -- terra
 2. 20 Volatilia coeli, et omnes -- terre
 3. 14 Maledictus es inter omnia animalia et --
 6. 6 Aulorum malus --
 22 Immittam in vos -- agri
 2 Reg. 21. 10 Non dimisit aves... neque -- per noctem
 Job. 5. 22 Et -- terra non formidabis

Sap. 11. 16 Bestias supervacuas immissisti illis
 19 Novi generis ira plenus ignotas --
 Eccli. 10. 13 Hircoditibus serpentes, et -- et vermes
 Jerem. 15. 3 -- terre ad devorandum et dissipandum
 27. 6 Insuper et -- agri dedi ei ut serviant illi
 28. 14 Insuper et -- terra dedi ei
 Baruc. 3. 16 Qui dominatur super --
 Esch. 14. 15 Immittam in vos famam et --
 14. 15 Quod si et -- possimas induxero super terram... eo quod non sit pertransiens propter --
 21 Gladium, et famem ac --, immisero
 32. 4 Et saturabo de te -- universae terre
 34. 25 Et cessare faciam -- pestimas de terra
 1 Mac. 6. 35 Et dividerunt -- per legiones
 37 Protegetas super singulas --
 43 Erat eminens super ceteras --
 11. 56 Et accepit Tryphon -- et obtinuit Antioch. penetrare
 2 Mac. 11. 9 Non solum homines, sed et -- parati penetrare
 21 Gladium, et famem ac --, immisero
 32. 4 Et saturabo de te -- universae terre
 34. 25 Et cessare faciam -- pestimas de terra
 1 Mac. 6. 35 Et dividerunt -- per legiones
 37 Protegetas super singulas --
 43 Erat eminens super ceteras --
 11. 56 Et accepit Tryphon -- et obtinuit Antioch. penetrare
 2 Mac. 11. 9 Non solum homines, sed et -- parati penetrare
 Act. 11. 6 Vidi... et --, et reptilia, et volatilia
 1 Cor. 15. 32 Si... ad -- pugnavi Ephesi
 1 Gen. 8. 17 Tam in volatilibus quam in bestiis
 9. 10 Et universis -- terra
 Esod. 22. 31 Carnem que a -- fuerit prægustata
 Sap. 12. 9 Aut -- servus, aut verbo dicitur
 Esch. 4. 14 Morticinum et laceratum a -- non comedi
 Daniel. 4. 22 Cum -- fersique erit habitatio tua
 29 Cum -- et foris erit habitatio tua
 5. 21 Cor ejus cum -- positum est
 1 Mac. 6. 43 Unam de -- locutatum
 Marc. 1. 13 Erat, cum --, et Angeli ministrabant illi
 Apoc. 6. 8 Interfere... morte, et -- terre
BETE.
 2 Reg. 8. 8 Et de Bete, et de Beroth, civitatibus Adarzer
BETEN.
 Josue. 19. 25 Halcath et Chali, Beten, et Axaph
BETHACHARAM, et BETHACHAREM.
 2 Esdr. 1. 14 Princeps vici Bethacharam
 Jerem. 6. 1 Super Bethacharem levate vexillum
BETHANAN.
 3 Reg. 4. 9 In Elon, et in Bethanan
BETHANATH.
 Josue. 19. 38 Horem, et Bethanath, et Bethsames
 Judic. 1. 33 Non delevit habitatores... et Bethanath
BETHANIA -- E.
 Joan. 11. 18 Erat autem Bethania juxta Jerosolymam
 Marc. 14. 3 Et cum esset Bethania in domo Simonis leprosi
 Marc. 11. 1 Cum appropinquaret Jer. et Bethania...
 Matth. 21. 17 Abiit foras extra civitatem in Bethaniam
 Marc. 11. 11 Exiit in -- cum duodecim
 Luc. 19. 29 Cum appropinquaret ad Bethphage et --
 24. 50 Eduxit autem eos foras in --
 Joan. 12. 1 Venit --, ubi Lazarus fuerat mortuus
 Matth. 26. 6 Cum autem Jesus esset in -- Bethania
 Marc. 11. 12 Et alia die cum exiret a --, esurivit
 Joan. 11. 28 Hæc in -- facta sunt, trans Jordanem
 11. 1 Erat... languens Lazarus a --
BETHANITÆ -- ARUM.
 Judic. 1. 33 Fureruntque ei Bethsamite et Bethanite tributarii
BETHANOTH.
 Josue. 15. 59 Mareth, et Bethanoth, et Eltecon
BETH ARABA.
 Josue. 18. 22 Beth Araba et Samaraim et Bethel
 Josue. 15. 6 Transiit ab aquilone in Beth Araba
 Josue. 15. 61 In deserto Beth Araba, Meddin
BETHARAN.
 Num. 32. 36 Bethnura, et Betharan
 Josue. 13. 27 In valle quoque Betharan
BETHAVEN.
 1 Reg. 13. 5 Castrametati sunt... ad orientem Bethaven
 Osee. 10. 5 Vaccas -- coluerunt habitatores Samarie
 Josue. 7. 2 Quæ est juxta Bethaven
 18. 12 Perveniens ad solitudinem --

1 Reg. 14. 23 Pugna autem pervenit usque ad Bethaven
 Osee. 4. 15 Ne ascenderit in --
 Osee. 5. 8 Ullate in Bethaven, post tergum tuum
BETHAZMOTH.
 2 Esdr. 7. 28 Viri Bethazmoth, quadraginta duo
BETHBERA.
 Judic. 7. 24 Occupate aquas usque Bethbera atque Jordanem. Clamavit... et preoccupavit aquas atque Jordanem usque --
BETHBERAI.
 1 Par. 4. 31 In Bethberai, et in Saarim; hæc civitates
BETHBESSEN.
 1 Mac. 9. 62 Qui cum eo erant, in Bethbessen
 64 Venit et castra posuit desuper --
BETHCHAR.
 1 Reg. 7. 11 Usque ad locum qui erat subter Bethchar
BETHDAGON, Locus.
 Josue. 15. 41 Gideroth et Bethdagon et Naama et...
 Josue. 19. 27 Ac revertitur contra orientem Bethdagon
BETHDAGON, Templum Dagon.
 1 Mac. 10. 83 Intraverunt in Bethdagon idolum suum
BETHEL.
 Josue. 18. 13 Juxta Luzam ad meridiem, ipsa est Bethel
 22 Beth Araba et Samaraim et --
 10. 15 Sic fecit vobis --, a facie militie nequit.
 Amos. 5. 5 Galgala captiva ducetur, et -- erit inutilis
 Gen. 12. 8 Contra orientem Bethel, tendit ibi tabernaculum
 31. 13 Ego sum Deus --, ubi anxisti lapidem
 35. 8 Sepulchra est ad radices -- subter quercum
 7. 2 Ad orientalem plagam oppidi --, dixit
 12. 9 Rex Hai, que est ex latere --
 16 Rex Maceda unus; super -- unus
 Judic. 21. 19 Quæ sita est ad septentrionem urbis --
 4 Reg. 23. 17 Prælixit verba hæc, que fecisti super alare
 1 Esdr. 2. 28 Viri -- et Hai, ducenti viginti tres
 2 Esdr. 7. 32 Viri -- et Hai, centum viginti tres
 Amos. 3. 14 Super eum visitabo, et super altaria --
 7. 10 Et misit Amasias sacerdos -- et erit inutilis
 Gen. 12. 8 Ab oriente habens Bethel, et ab oriente Hai
 13. 3 Iter, quo venerat a meridie in -- usque ad locum ubi prius fixerat tabernaculum inter -- et Hai
 28. 19 Appellavitque nomen urbis --
 35. 1 Surge, ascende --, et habita ibi
 3. 1 Surge et ascendam in --
 6 Venit igitur Jacob Luzam, cognomento --
 15 Vocansque nomen loci illius --
 Josue. 8. 9 Sederuntque inter -- et Hai
 12. 24 Posuerat in insidiis inter -- et Hai
 16. 1 Solfudo, que ascendit -- ad montem --
 1. 22 Domus quoque Joseph ascendit in --
 4. 5 Inter Rama et -- in monte Ephraim
 20. 21 Quarum una ferebatur in --
 16. 8 Circuens --, et Galgala, et Masphath
 1 Reg. 10. 3 Invenit tibi tres viri ascendentes ad Deum in --
 3 Reg. 13. 1 Venit... in sermone Domini in --
 10 Non est reversus per iter, quo venerat in --
 4 Reg. 2. 2 Sede hic, quis Dom. misit me usque in --
 Cunque descendissent --
 23 Ascendit autem inde in --
 23. 4 Et tulit pulverem eorum in --
 2 Par. 13. 19 Cepit civitates ejus, --, et filias ejus
 Amos. 4. 4 Venite ad -- et impie agite
 5. 5 Et nolite quæscere --
 6 Et non erit qui extinguat --
 Josue. 8. 17 Ne unus quidem in urbe Hai et Bethel remansisset
 16. 2 Egreditur de -- Luz
 Judic. 21. 19 Quæ de -- tendit ad Sichimam
 1 Reg. 13. 2 Et erant cum Saul duo milia... in Machmas, et in monte --
 3 Reg. 12. 29 Posuitque unum in -- et alterum in Dan
 32 Et ascendens altare similiter fecit in --
 Constituitque in -- sacerdotes excelsorum

- 3 Reg. 12. 33 Ascendit super altare quod extruxerat in Bethel
13. 4 Inclinauerat contra altare in —
14. 1 Prophetas a quibus senes habitabat in —
15. 1 Quae fecerat vir Dei illa die in —
16. 32 Contra altare quod est in —
16. 34 Edificavit Hiel de —, Jericho
- 4 Reg. 2. 3 Egressi sunt filii Prophetarum qui erant in —
10. 29 Nō dereliquit vitulos aureos qui erant in — et in Dan
17. 28 Habitavit in — et docebat eos
23. 15 Insuper et altare, quod erat in —
19. 19 Secundum omnia opera quae fecerat in —
- 2 Esdr. 11. 31 A Geba... et Hali, et —, et filii eius
Jerem. 48. 13 Confusus est domus Israel a —
Osae. 12. 4 In — inuenit eum et ibi locutus est
Amos. 7. 13 Et in — non adiciens ultra ut prophetes
1 Mac. 9. 50 Et in — et Thamnata et Phara
- BETHEMEC.**
Josue. 19. 27 Contra aquilonem in Bethemec et Nehiel
- BETHER.**
Cant. 2. 17 Hinnuloc. cervorum super montes Bether
- BETHGADER.**
1 Par. 2. 51 Hariph pater Bethgader
- BETHGAMUL.**
Jerem. 48. 23 Super Bethgamul, et super Bethmaon
- BETH-HAGLA.**
Josue. 18. 21 Fueruntque civitates ejus... Beth-Hagla
Josue. 15. 6 Ascenditque terminus in Beth-Hagla
18. 19 Praeteregitur contra aquilonem —
- BETHIA — E.**
1 Par. 4. 18 Hi autem filii Bethia, filii Pharaonis, quam accepit Meris
- BETHESIMOTH.**
Josue. 13. 20 Asedoth, Phasga et Bethesimoth
Ezech. 25. 9 Inclytas terre Bethesimoth et Beelmon
- BETHLEBAOTH.**
Josue. 19. 6 Et Bethlebaoth, et Saloren: civitates...
- BETHLEHEM. Urbs.**
Gen. 35. 19 Que dicit Ephrata, haec est Bethlehem
48. 7 Ephrata, que alio nomine appellatur —
Josue. 19. 15 Semeron et Jedala et — civitates...
Luc. 2. 4 Civitatem David, quae vocatur —
Mich. 5. 2 Et tu Bethlehem Ephrata, parvulus es in millibus Juda
Math. 2. 6 Et tu — terra Juda
2 Reg. 23. 16 Et hauserunt aquam de cisterna Bethlehem
1 Par. 11. 17 Si quis daret mihi aquam de cisterna —
18 Hauserunt aquam de cisterna —
2 Esdr. 7. 26 Filii — et Neupha centum octoginta...
Judic. 19. 2 Reversa est in domum patris sui in Bethlehem
18 Unde iterum in — et nunc vadimus...
Ruth. 1. 19 Profectoque... et venerunt in —
22 Ac reversa est in —
- 1 Reg. 16. 4 Venitque in —, et admirati sunt...
20. 6 Ut iret celeriter in — civitatem suam
28 Rogavit ne obiret, ut iret in —
- 2 Par. 11. 6 Extruxitque —
Jerem. 41. 17 In Chamaam, quae est juxta —
Math. 2. 8 Et mittens illos in —, dixit: He...
Luc. 2. 15 Transseant usque —
Judic. 12. 8 Judicavit Absas de Bethlehem
10 Mortuusque est ac sepultus in —
17. 7 Fuit quoque alter adolescens de — Juda
8 Egressusque de civitate —... voluit
9 Levita sum de — Juda
19. 1 Qui accepit uxorem de — Juda
18 Profecti sumus de — Juda
Ruth. 1. 1 Abitque homo de — Juda
2 Alter Chelion Ephraim de — Juda
2. 4 Et ecce ipse veniebat de —
4. 11 Et habebat celebre nomen in —
1 Reg. 17. 12 David a. erat... de — Juda
15 Ut nascere regem patris sui in —
2 Reg. 2. 32 Sepelierunt eum in sepulchro patris sui in —
23. 14 Statio Philistinorum tunc erat in —

- 2 Reg. 23. 15 Cisterna q. est in Bethlehem juxta portam
24 Elehanan filius patris ejus de —
- 1 Par. 11. 16 Statio Philistinorum in —
23 Elehanan, filius patris ejus de —
- 1 Esdr. 2. 21 Filii de — centum viginti tres
Math. 2. 1 Cum ergo natus esset Jesus in —
5 At illi dixerunt: In — Juda
16 Occidit omnes pueros qui erant in —
Joan. 7. 42 Et de — castello, ubi erat David
- BETHLEHEM. Vir.**
1 Par. 2. 54 Filii Salma, Bethlehem et Netophathi
1 Par. 2. 51 Salma pater Bethlehem
4. 4 Hur primogeniti Ephrata patris —
- BETHLEHEMITES — E.**
2 Reg. 21. 19 Filius Salsus polymitaris Bethlehemites
1 Par. 20. 5 Adeodatus filius Salsus —
1 Reg. 17. 58 Filius servi tui Isai Bethlehemites ego sum
1 Reg. 16. 1 Veni ut mittam te ad Isai Bethlehemitem
18 Ecce vidit filium Isai — scientem
- BETHMAACHA.**
2 Reg. 20. 14 Transierat in Abelan, et Bethmaacha
2 Reg. 20. 15 Et in Bethmaacha... et obsessa est urbs
- BETHMAON.**
Jerem. 48. 23 Super Bethmaon et super Bethmaon
- BETHMARCHABOT.**
Josue. 19. 5 Siceleg et Bethmarchaboth et Hasersusa
1 Par. 4. 31 Et in Bethmarchaboth, et in Hasersusa
- BETHNEMRA.**
Num. 32. 36 Bethnemra, et Betharam, urbes munitas
Josue. 13. 27 In valle quoque Betharan et Bethnemra, et Socoth
- BETHORON.**
Josue. 21. 22 Bethoron cum suburbanis suis, civitates
Josue. 10. 10 Persecutus est eos per viam ascensus Bethoron
11 Cum... essent in descensu —
16 3 Usque ad terminos — inferioris
18 13 Qui est ad meridiem — inferioris
13. 18 Altus ingrediebatur per viam —
1 Mac. 3. 24 Persecutus est eum in descensu —
Josue. 16. 5 Possessio eorum... usque Bethoron superiorem
18. 14 Ad meridiem montis qui respicit ad —
3 Reg. 9. 17 Edificavit ergo Salomon Gazer et — inferiora
- 1 Par. 6. 68 Et — similiter
7. 24 Quae edificavit — inferiora
2 Par. 8. 5 Extruxitque — superiorem, et — inferiora, civitates muratas
25. 13 A Samaria usque ad —
1 Mac. 3. 16 Appropinquaverunt usque ad —
7. 39 Et castra applicuit ad —
2 Reg. 2. 29 Et iustrata omni Bethoron, venerunt ad castra
1 Mac. 4. 29 Castra posuerunt in —
9. 50 Et in — et in Bethel
- BETHPHAGE.**
Math. 21. 1 Cum... venissent Bethphage ad montem...
Luc. 19. 29 Cum appropinquasset ad —, et Bethaniam
- BETHPHELETH.**
2 Esdr. 11. 26 Et in Molada, et in Bethpheleth
- BETHPHELET.**
Josue. 15. 27 Et Hassemon et Bethphelet
- BETHPHESES.**
Josue. 19. 21 Enhadda, et Bethphezes
- BETHPHOGOR.**
Josue. 13. 20 Bethphogor et Asedoth, Phasga...
- BETHRAPHA.**
1 Par. 4. 12 Porro Esthon genuit Bethrapha
- BETHSABEE.**
2 Reg. 11. 3 Nuntiatumque est ei, quod ipsa esset Bethsabee
3 Reg. 1. 15 Ingressa est itaque — ad regem
16 Inclinauit se — et adoravit regem

- 3 Reg. 1. 31 Summissoque Bethsabee in terram vultu
2. 18 Ait —: Bene, ego loquar pro te regi
19 Venit ergo — ad regem Salomonem
- 2 Reg. 12. 24 Consulatus est David Bethsabee uxorem
3 Reg. 1. 11 Dixit Itama Nathan ad —
28 Dicens: Vocate ad me —
2. 13 Et ingressus est Adonias... ad — matrem Salomonis
- Psal. 50. In Tit. Quando David intravit ad —
1 Par. 3. 5 Quatuor de Bethsabee filia Ammie
- BETHSAIDA — E. Civitas.**
Math. 11. 21 Vae tibi Corozain! vae tibi Bethsaida!
Luc. 10. 13 Vae tibi Corozain! vae tibi —!
Luc. 9. 10 In locum desertum, qui est Bethsaida
Marc. 6. 45 Ut praecederent eum trans fretum ad Bethsaidam
8. 22 Et venit — et adducit ei caecum
1. 44 Erat autem Philippus a Bethsaida
12. 21 Qui erat a — Galilee
- BETHSAIDA. Piscina.**
Joan. 5. 2 Quae cognominatur hebraice Bethsaida
- BETHSAMES.**
Josue. 19. 38 Horem, et Bethanath, et Bethsames
Judic. 1. 33 Nephthali quoque non delevit habitatores Bethsames
1 Reg. 6. 19 Sequentur usque ad terminos —
Josue. 15. 10 Descendit in Bethsames, transiitque in Thamma
19. 22 Usque Thabor et Sehesima et —
21. 16 Et Ain et Jela, et —
1 Reg. 6. 9 Signum... ascendit contra —
12 Per viam que ducit —
2 Par. 28. 18 Cenerantque — et Ajalon
3 Reg. 4. 9 Salebin, et in Bethsames, et in Elon
4 Reg. 14. 11 In — oppido Jude
13 Cepit Joas rex Israel in —
2 Par. 25. 21 Amasias a. rex Juda erat in —
23 Cepit Joas rex Israel in —
- BETHSAMITA — E. et BETHSAMITIS — IS.**
Judic. 1. 33 Fueruntque et Bethsamita... tributarii
1 Reg. 6. 13 Porro — metebant triticum in valle
15 Viri autem — obtulerunt holocausta
20 Et dixerunt viri —: Quis poterit...?
1 Reg. 6. 14 Plastrum venit in agro Josue Bethsamita
18 Quae erat... in agro Josue Bethsamitis
1 Reg. 6. 19 Percussit autem de viris Bethsamitibus
- BETHSAN.**
Josue. 17. 11 Et in Aser, Bethsan, et viculi ejus
16 In qua site sunt — cum viculis suis
1 Reg. 31. 10 Corpus vero ejus suspenderunt in muro Bethsan
12 Tulitque cadaver Saul... de muro —
2 Reg. 21. 12 Qui furati fuerant ea de platea —
1 Mac. 5. 52 Transgressi... contra faciem —
Judic. 1. 27 Manasses quoque non delevit Bethsan
3 Reg. 4. 12 Magdede, et universam —
1 Par. 7. 29 — et filias ejus
1 Mac. 12. 40 Et exurgens abiit in —
41 Exiit Jonathan... et venit —
3 Reg. 4. 12 A Bethsan usque Abelmehula
- BETHSEMES.**
1 Par. 6. 59 Asan quoque et Bethsemes
- BETHSETTA.**
Judic. 7. 23 Fugientes usque ad Bethsetta
- BETHSIMOTH.**
Josue. 12. 3 Per viam que dicit Bethsimoth
Num. 33. 49 Castametati sunt de Bethsimoth usque...
- BETHSUR. Vir.**
1 Par. 2. 45 Et Maon, pater Bethsur
- BETHSUR. Locus.**
Josue. 15. 58 Halhul, et Bethsur, et Gedor
2 Esdr. 3. 16 Princeps dimidie partis via Bethsur
2 Par. 11. 7 Bethsur quoque et Socoth et Odoliam
- BETHSURA — E. Eadem est ac Bethsur.**
1 Mac. 14. 7 Dominatus est Garaze et Bethsura
2 Mac. 11. 5 Ingressus... et appropians — que erat in angusto loco